

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-11 สายทางบ้านนาสะไม หมู่ 1-บ้านใหม่ชุมแสง ตำบลเป้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,320.000	1.74	14,476.80	1.3642	2.37	19,749.25
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	418.000	416.14	173,946.52	1.3642	567.69	237,297.84
3	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	8,320.000	415.51	3,457,043.20	1.3642	566.83	4,716,098.33
4	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	164.000	131.18	21,513.52	1.3642	178.95	29,348.74
5	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	668.000	110.07	73,526.76	1.3642	150.15	100,305.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-11 สายทางบ้านนาสะไม หมู่ 1-บ้านใหม่ชุมแสง ตำบลเป้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,080.000	90.59	188,427.20	1.3642	123.58	257,052.38
7	4. งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	416.000	150.96	62,799.36	1.3642	205.93	85,670.88
	4.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง							1,382,140.00
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
รวมราคากลาง								6,827,662.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.133-11 สายทางบ้านนาสะไม หมู่ 1-บ้านใหม่ชุมแสง ตำบลเป้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม

คณิต วั่งวงศ์
(คณิต วั่งวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุญเนา
(วิจิต บุญเนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรมินทร์ สิริโสภณวัฒนา
(ปรมินทร์ สิริโสภณวัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง